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Link do produktu: https://test.tesam.pl/m39588-nasadki-torx-plus-epl-6-12-mm-14-6-szt-zamiennik-dla-mh45875-p-13029.html

Opis produktu

* Wejscie 1/4",
* Na stalowej szynie,

» Stal chromowo wanadowa,
* Pozwalajg na prace z bardzo wysokim momentem obrotowym,

M39588 - Nasadki Torx Plus EPL 6-12
mm, 1/4", 6 szt. (zamiennik dla

MH45875)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wymiary opakowania

127,18 zt

Na zamoéwienie - 48h
48 godzin

B.9588
4026947095882

21,9x7,3x2,6

* Posiadajg 6 wpustéw z krawedziami o bardzo duzym stopniu przylegania nasadki do Sruby,

w zestawie
- 6EP,

- 7EP,

- 8EP,

- 10EP,

- 11EP,

- 12EP,
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